ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PACAJÁ
GABINETE DO PREFEITO

Administração 2017/2020
============================================================

Avenida João Miranda dos Santos, S/N, Pacajá, Pará, CEP 68485-000
CNPJ 22.981.427/0001-50

1

Decreto nº. 103/2020 de 30 de março de 2020.

“Dispõe sobre a nomeação de cargo

em comissão”

Francisco Rodrigues de Oliveira, Prefeito do Município de Pacajá, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

DECRETA:

Art. 1º.  Fica nomeado a partir de 20 de março de 2020 o Senhor YHORAN

TOSHIO CORREA KATO, inscrito no CPF nº. 012.595.582-07, para exercer o

cargo de provimento em comissão “Chefe de Setor”, lotado na Secretaria

Municipal de Habitação.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, retroagindo seus efeitos em 20 de março de 2020.

Art. 3º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pacajá, Pará, 30 de março de 2020.

___________________________________________

Francisco Rodrigues de Oliveira

Prefeito do Município de Pacajá

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PACAJÁ
GABINETE DO PREFEITO

Administração 2017/2020
============================================================

Avenida João Miranda dos Santos, S/N, Pacajá, Pará, CEP 68485-000
CNPJ 22.981.427/0001-50

2

Certifico que este Decreto foi publicado no
mural da sede Prefeitura Municipal de Pacajá
no dia 30 de março de 2020.

___________________________
Clodoaldo Aguiar Sandim
Secretário de Administração

Decreto n° 01/2017